Pag. 230. l. 1. *(Ομοια)* Melius Mf. ἀπασιγάρημιν ὁμοίως τὰ ὄμιματα κενά. Vulgo, ὁμοια τὰ ὄμιματα κενά. GRAEV. *Ομοίως* omnino scribendum cum ed. I. & Mf. Gr. P. & L. pro vulgato ὁμοια minus concinno; quod & Vorstium acute conieciisse video. SOLAN. *(Ομοια τὰ ὄμιματα κενά)* Credi poterat excidisse καὶ propter similitudinem pronuntiandi, καὶ κενά· sed praeferri non aegre fero ὁμοίως a Codd. adiutum. Apoll. Rh. II, 254, Phinei vocat κενεᾶς γλίνας, id est, interprete Scholiaста, τὸν κενοῦς καὶ τυφλοὺς ὄφελαμοὺς, ut Oedipi vacuos orbes Stat. Theb. I, 53, & vacua ora leonum VII, 276. HEMST.

ead. l. 2. *Μόροι δὲ αἱ* Mf. κεναὶ μόνας χῶρας. BOURD.

ead. l. 3. *Τίς ὁ Φίνεὺς ἦν, ἢ τίς ὁ Λυγκεὺς?* Phineus fuit vates oculis captus: vid. Apollod. Biblioth. lib. 1. Lynceus ὁξυδερκέστατος. Eurip. Med. GRAEV.

ead. l. 7. *(Οπότε ἀνήρ &c.)* Uno duetu in Fl. ed. & Mf. Ox. ἡ γυν. ἀμείνων ἦν, quod non probro. Scrupulus tamen restat, quod haec duo non eodem modo effert; nam post ὁπότε ἀνήρ οὐδετερα quis non putet dicturum ἡ ὅτα γυνή, quo ferme modo Αλ. c. 19. Verum Lucianus stilus est. Vide Προμ. c. 4: *eis ἀκρότατη σοφιστικὴν, οἷος εἰ συ πανουργότατος ἐν τοῖς λόγοις.* & alia multa, quae taedium afferrent, quaeque lectorem monitum semel non latebunt. SOLAN.

ibid. *Ἡ γυναικεῖος;* Malim, ἡ ὁπότε γυνή τὸ ὁ γυναικεῖος

IN DIALOGOS MORTUORUM. 543

ex sequentibus istic repetitum videtur: ἀμείνων &c. ὁ γυρα-
ξίος. GUYET.

ead. l. 9. Καὶ δεσπόζουσι) Dixi alibi. BOURD.

ead. l. 14. Μηδέτας) Legendi omnino versus, quos tangit, apud Euripiudem ipsum in Med. a v. 230 ad 251, quorum hic finis: — ὡς τρὶς αὐτὸν παρ' ἀσπίδα Στίφας θέλοιμ' ἄν μᾶλλον, οὐκέτι ἄπαξ. SOLAN.

Pag. 231. l. 4. Οὐδὲν γαλεπτόν, ὥς Τιρεσία.) Interpres: nihil acerbi, Tiresia: immo, non grave est quod quacro, seu, difficile explicari. Sic in Biav. πράσσει, χαλεπτόν μὲν οὐδὲν, nil grave est. GRAEV.

ead. l. 11. Καὶ οἱ μαστοὶ ἀπετάθησαν) Potest ferri. Censeo tamen Lucianum scripsisse, καὶ οἱ μαστοὶ ἀπετάχησαν, πα-
μμαء marcerunt, mammae factae sunt pannosae, ut Martialis lo-
quitur. GRAEV. Pro ἀπετάθησαν censet cl. Graevius scriben-
dum ἀπετάχησαν, marcerunt, cui sententiae subscribo. Con-
trarium enim τῷ ἀποτέλεσμαν hic innuitur. Nam si Tiresias ex
semina denuo factus est mas, oportuit quoque mammarum
tubera fieri contractiora; cum mammae potius in feminis sint
ἀποτάθησαν, distentae, extensae. Statim D. XXX, ἀποτάθεις di-
citur is, qui porrectus iacet: 'Ο δὲ τύραννος παρὰ τὸν Τίτον
ἀποτάθεις &c. IENS. Ἀπετάχησαν Graevio obsecuti pro ἀπε-
τάθησαν scripsimus, quod in omnibus impr. & Ox. Cod. est.
SOLAN. Quod ante vulgatum fuit, ferri nullo modo potest.
Graevius quin felici coniectura ipsam Luciani vocem fuerit
affsecutus non dubito*: quam ob rem, et si pro corrupto stent
libri veteres, congruentis tamen ad sententiam verbi potio-
rem esse rationem habendam censui. Corn. Cels. II, c. 8: Mu-
lieri gravidae si subito mammae emarcuerunt. HEMST.